[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2014 № 98

р. п. Сосьва

О признании утратившим силу постановления администрации

Сосьвинского городского округа от 30.06.2010 № 381 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Сосьвинском городском округе на 2010-2014 годы» (с изменениями от 20.09.2010 № 602, от 06.10.2010 № 651, от 25.11.2010 № 827, от 24.02.2011  № 481,                            от 03.03.2011 № 114, от 07.11.2011 № 1036, от 12.12.2011 № 1155, от 21.12.2011 № 1194,  от 03.02.2012  № 73, от 23.08.2012 № 725,  от 20.11.2012 № 1077,                       от 05.03.2013 № 130, от  20.03.2013 № 173, от 03.04.2013  № 225, от 06.08.2013                    № 659, от 19.08.2013 № 690, от 13.09.2013 № 805, от 28.10.2013 № 919,                             от 11.11.2013 №  965, от 20.12.2013 № 1147, от  31.12.2013 № 1203)
В соответствии с постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 07.10.2013 № 869 «Об утверждении Порядка формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Сосьвинского городского округа                        от 30.06.2010 № 381 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Сосьвинском городском округе на 2010-2014 годы» (с изменениями от 20.09.2010 № 602, от 06.10.2010 № 651, от 25.11.2010                  № 827, от 24.02.2011 № 481, от 03.03.2011 № 114, от 07.11.2011 № 1036,                                от 12.12.2011 № 1155, от 21.12.2011 № 1194,  от 03.02.2012  № 73, от 23.08.2012                     № 725,  от 20.11.2012 № 1077, от 05.03.2013 № 130, от  20.03.2013 № 173,                            от 03.04.2013  № 225, от 06.08.2013 № 659, от 19.08.2013 № 690, от 13.09.2013                     № 805, от 28.10.2013 № 919, от 11.11.2013 №  965, от 20.12.2013 № 1147,                                от  31.12.2013 № 1203) считать утратившим силу 31 декабря 2013 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.
Исполняющий обязанности главы

администрации Сосьвинского городского округа                                        М.А. Иванов